The Company Secretary IGI Holdings Limited 7th Floor, The Forum, Suite No. 701-713, G-20, Block-9, Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi-75600, Pakistan

## Form of Proxy

67th Annual General Meeting

I/We	·			
of _				being member(s) of
IGI I	Holdings Limited and holder of			
Ordi	nary Shares as per Share Register Folio _		and/or Cl	DC Participant I.D. No. and
Sub	Account No.	hereby appoint		of
	or failing him /	her		
my/d day	as my/our behalf at the Sixty-Seventh Annual General Series of April 2021, at 12:30 p.m. through video li	eral Meeting of the Compink facility and at any ad	oany to be	held on Thursday, the 29th
1.	Witness Signature: Name:		Signature	Please affix Rupees five revenue stamp  (Signature should agree with the specimen signature registered with the Company)
	CNIC or			

Note: Proxies, in order to be effective, must be received by the Share Registrar of the Company not less than 48 hours before the meeting.

CDC Shareholders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the Company.

The shareholders having shares deposited with the Central Depository Company (CDC) are requested to send their original Computerized National Identity Cards and CDC account number for verification.

## تشكيل نيابت دارى 67وال سالانه اجلاس عام

دی کمپنی سیریٹری آئی جی آئی ہولڈٹکڑ کمیٹڈ 7ویں منزل، دی فورم سوئٹ نمبر 713-701، جی-20، بلاک 9 خيابان جامي، كلفش، كراچي- 75600، پاكستان

۔۔۔۔۔۔۔۔ عموی شیئرز بمطابق شیئر رجٹر فولیو نمبر ۔۔۔۔۔۔۔۔۔ اور / یا س ڈی س پارٹیسییٹ ۔۔۔۔۔۔ ۔۔۔۔۔بذر بعد بلزا۔۔۔۔۔۔۔ان کی عدم حاضر میبر۔۔۔۔۔۔	
۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	کوا پنا/ ہمارا پراکسی مقرراً
2021	دستخطامورند
	1- گواه:
	پ <i>ة</i> :
	1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5. 1.5.
<u></u>	2- نواه. دستنجها
<u></u>	
	سى اين آئي سى نمب
	پاسپورځ نمبر۔.
یے موثر ہونے کے لئے لازمی ہے کہ وہ اجلاس ہے کم از کم 48 گھنے قبل عمینی کے شیئر رجشر ار کوموصول ہوجا نمیں۔	نوٹ:نیابت داری کے
فتگان اوران کے نمائندوں سےالتماس ہے کہ وہ کمپنی کو نیابت داری فارم جمع کرانے سے قبل اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیایا سپورٹ کی مصدقہ کا پی اس نیابت دار	سی ڈی سی کے صص یا
( سی ڈی سی ) کے پاس ٹیئر زجع کرانے والے ثیئر ہولڈرز ہے درخواست ہے کدوہ تصدیق کیلئے اپنے اصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ زاوری ڈی سی ا کاؤنٹ نمبر ہمراہ لا ئیر	